SZTAFETA GORSKA - 3X 20+ KM - LACZNIE

Organizator:

Data: 2020-08-29
Miejsce: Kudowa-Zdrdj
Dystans: 75 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Fundacja MARATONY GORSKIE

SZTAFETA GORSKA - 3X 20+ KM - tACZNIE, OPEN

M-ce
1

10

11

12

13

14

15

16

Nazwisko i imie
PETR JIRI
SADLO DOMINIK
BRYDL PAVEL
NAPRAVNIK JAN
SOLC VITEZSLAV
POLASEK FERDINAND
URBANCZYK KAROL
KASZUBA MICHAL
HETMAN RADOSEAW
NORBERT MICHAL
SOBCZAK DANIEL
PUCHALA RADOSLAW
WIERZBICKI HUBERT
BIENIEK GRZEGORZ
BUBLIS GRZEGORZ
FILIPEK PAWEL
SZCZEPKOWSKI BARTLOMIE)
BANASZEK ADAM
MARCINIAK PRZEMYSEAW
CYRAN PIOTR
OKON KAMILA
HUZIOR PIOTR
PIECHA ARTUR
KWIATKOWSKA KINGA
SZCZEPANIAK WITOLD
SZELAG StAWOMIR
MYCA PAWEL
SKRZYPCZAK TOMASZ
KOS ADRIAN
PACHUT JERZY
SZKODA DARIUSZ
NYKIEL MARIUSZ
KUPIJA] MARCIN
TYBUREK RAFAL
ISKRA VASYLIJ
BIALOWAS PAWEL
LAGNER SEBASTIAN
KULBA MAREK
ROZNERSKA DAGMARA
TRZECIAKIEWICZ MIECZYSEAW
DUNAJ PAWEL
KARATKOW EWA
WOJCICKI DARIUSZ
ADAMCZYK MIROSLAW
WOWER BARTLOMIE|
KOWALIK MARCIN
MAJEWSKA JOANNA
LEWANDOWSKI PAWEL

Nr
61

102

111

96

79

105

71

77

121

62

31

97

27

25

110

Klub

SALOMON/WILLA SPA

SCALIANO

BK NACHOD

GRUPA NOMAX / NON STOP

TRAIL

KB SOBOTKA

HARPAGANY

BIEGUSIEM.PL

NOA

TEAM SALMING

JURA

DECATHLON BIELANY

WROCLAWSKIE

SOCIOS SILESIA

M#S@% ™~ " &H*

KB SOBOTKA MIX

MLKS RADKOW

CSC ADVENTURE ACADEMY

PGE RUN OBROT

.
[N

M-scowo
XXX

RTYNE V PODKRKONOSi

GLIWICE

SWIDNICA

PASIKUROWICE

WARSZAWA

PRUDNIK

NOWY TARG

OSTROW

WIELKOPOLSKI

WROCLAW

RUDA SLASKA

OLAWA

SOBOTKA

MYStOWICE

KATOWICE

RZESZOW

Kraj
CZE

CZE

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

B4SPGRT

IHTELHGEHNTHE

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

MIX

MIX

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

MIX

MIX

OPEN

MIX

Kat.

ZaWODY

M. kat

10

11

SPORTOWE

K/M
M1

M2

M3

M4

M5

M6

M7

M8

M9

M 10

M11

M13

M14

M 15

M 16

15km
01:22:03

01:21:38

01:24:30

01:24:33

01:37:24

01:33:58

01:26:21

01:33:17

01:44:00

01:39:13

01:36:09

01:40:58

01:27:44

01:41:00

01:49:45

01:37:17

25km
02:11:31

02:12:17

02:16:36

02:16:53

02:38:13

02:32:22

02:18:50

02:31:19

02:42:06

02:44:14

02:33:37

02:48:52

02:27:28

02:46:40

03:02:28

02:37:26

51km
04:18:12

04:30:38

04:40:15

04:44:10

05:17:39

05:17:44

05:02:23

05:14:06

05:34:06

05:39:13

05:47:30

05:45:15

05:32:03

05:34:56

06:08:16

05:54:38

66km
05:29:37

05:37:00

05:49:33

05:59:45

06:33:43

06:38:12

06:34:43

06:41:16

06:51:48

06:56:29

07:10:30

07:09:29

07:07:08

07:09:43

07:26:25

07:22:52

BASPORT

Netto Brutto min/km  km/h
06:00:26.25 06:00:27.35 4:48 125
06:10:14.80 06:10:16.20 4:56 12.2
06:24:39.15 06:24:40.85 5:07 11.7
06:36:15.80 06:36:17.50 5:17 11.4
07:12:07.10 07:12:09.45 5:45 10.4
07:18:11.45 07:18:14.25 5:50 10.3
07:20:30.20 07:20:31.50 5:52 10.2
07:25:05.40 07:25:06.70 5:56 10.1
07:30:30.45 07:30:34.35 6:00 10
07:37:52.60 07:37:53.90 6:06 9.8
07:51:03.25 07:51:05.35 6:16 9.6
07:52:57.60 07:53:02.45 6:18 9.5
07:54:08.70 07:54:10.70 6:19 9.5
07:57:56.35 07:57:58.70 6:22 9.4
08:04:18.00 08:04:23.45 6:27 9.3
08:05:41.80 08:05:43.20 6:28 9.3
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SZTAFETA GORSKA - 3X 20+ KM - tACZNIE, OPEN c.d.

M-ce
17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Nazwisko i imie Nr
JABLONSK| PAWEL 86
LAZNIOWSKI DAWID
KULIK IWONA
BARAN BERNARD 82
LIPA PIOTR
STARZYK SEBASTIAN
HOLOWNIA TOMASZ 21
SULIMA GRZEGORZ
WOLCZEK PRZEMYSLAW
MANJURA TOMASZ 122
ZAKRZYNSKI PAWEL
RADOSZEK-ZAKRZYNSKA BARBARA
ROZANSKI MATEUSZ 118
SIKORA LUKASZ
GALUSKIN ALEXEY

POCHOPIEN MAREK 35
PILECKI £tUKASZ

JUMA MACIE)

BACZKIEWICZ PAWEL 43

CZARNECKI PIOTR

RYBALTOWSKI JAKUB

KRZYSZLOWSKI RAFAL 22
KORCZYK JAKUB

KARAMON MARCIN

PAPRZYCKI RAFAL 33
ROSA JAROSEAW

POTERSKI MATEUSZ

ROZANOWSKI LUKASZ 46
PSZCZOLKA DOMINIK

MALEC ARKADIUSZ

WOJTAS JANUSZ 63
ZURAWSKI SLAWOMIR

WOJTAS MATEUSZ

MALOLEPSZY DAMIAN 75
YURTSUN STEPAN

MALOLEPSZY WALDEMAR

POPRAWSKI MATEUSZ 90

LUKOWIAK KAROL
KRYGIER PRZEMYSEAW

SKRZYPCZAK £UKASZ 72
GORYNIA HUBERT

KASPERSKI TOMASZ

PRUSISZ JACEK 45
CAKALA ZUZANNA

PISKORZ ROBERT

ZENDWALEWICZ EWA 19
HNATIUK ANNA

NIMSZ KAMILA

TOMASIAK ADAM 108
KAPRON MARTYNA

WEODARCZYK MACIE)

JOKIEL WOJCIECH 119
STANISLAWEK MATEUSZ

MONKA £UKASZ

KOZIELEWSKI ANTEK 123
PANEK KRZYSZTOF

KOSNIERCZAK WIESEAW

Klub
KUDOWIANKA DIP RUN

OCR TEAM DEBICA

GRUPA BIEGOWA 'BEZ

GRANIC'

SRALINKOVA GANIACKA

MOZE NIE NAJSZYBSI, ALE

NAJPIEKNIEJSI

WATAHA

TARCHOSFIRY

CZASEM NA ASFALCIE

MJP

BEKARTY TRAILU

ULTRA URSYNOW

NIEPOKONANI

BOJANOWO TEAM

MANN+HUMMEL FT

POLAND 3

ZBIEGI

HARCOWNICZKI

HARCOWNIKI

ELOELOSZESCDWAZERO

'POGROMCY GOR' SPARTA
ULTRA TEAM

FORTUNA TEAM

M-scowos¢
KUDOWA ZDRO)

DEBICA

STRZEGOM

CHORZOW

KATOWICE

OLESNICA

WROCLAW

OPOLE

POZNAN

BIELSKO-BIAtA

WARSZAWA

KEPNO

BOJANOWO

GOSTYN

POLKOWICE

MILOSZYCE

JELCZ-LASKOWICE

TRZCINICA

POZNAN

Kraj
POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

MIX

OPEN

OPEN

MIX

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

OPEN

MIX

KOBIETY

MIX

OPEN

OPEN

Kat.

M. kat

12

13

14

15

15

17

18

19

20

21

22

23

24

25

K/M
M 17

M18

M19

M 20

M 22

M 22

M 24

M 25

M 26

M 27

M29

M31

K1

M 32

M 33

M 34

15km
01:49:32

01:53:48

01:49:56

01:41:56

01:51:49

01:48:56

01:54:26

01:52:23

01:50:38

01:46:00

01:49:05

01:55:34

01:45:58

01:55:34

01:52:14

01:59:17

01:43:11

01:36:34

02:15:48

25km
02:58:57

03:14:52

02:54:32

02:48:08

03:03:16

02:58:32

03:02:31

02:59:43

03:02:27

02:55:34

02:59:28

03:15:30

02:53:16

03:11:06

03:03:14

03:13:39

02:47:17

02:36:59

03:44:05

51km
05:59:19

05:55:20

06:05:34

05:48:58

06:06:52

06:14:27

06:15:05

06:26:11

06:06:37

06:15:36

05:59:23

06:33:34

06:22:45

06:28:23

06:31:50

06:21:57

06:27:57

06:06:03

06:58:40

66km
07:26:23

07:25:33

07:35:04

07:33:35

07:42:20

07:45:28

07:45:49

07:52:27

07:46:14

07:49:43

07:44:42

08:02:07

07:56:39

08:02:17

08:08:49

08:05:41

08:06:24

07:52:38

08:24:34

Netto
08:08:48.30

08:09:54.55

08:18:38.20

08:24:39.70

08:28:27.20

08:34:14.10

08:34:17.55

08:34:25.05

08:36:18.10

08:39:13.85

08:39:52.00

08:47:22.80

08:48:01.95

08:49:45.25

08:57:55.55

08:58:16.25

08:58:16.05

09:00:58.10

09:05:09.65

http://b4sport.pl/

Brutto
08:08:52.75

08:09:58.10

08:18:59.70

08:24:45.70

08:28:31.95

08:34:21.40

08:34:21.40

08:34:29.70

08:36:28.05

08:39:16.80

08:39:55.75

08:47:31.70

08:48:06.40

08:49:59.85

08:58:01.15

08:58:22.55

08:58:23.90

09:01:00.45

09:05:19.15

min/km
6:31

6:31

6:43

6:51

6:51

6:53

6:55

6:55

7:02

7:10

7:10

7:10

7:12

7:16

2/6

km/h
9.2

9.2

8.9

8.9

8.8

8.8

8.7

8.7

8.7

8.7

8.5

8.5

8.5

8.4

8.4

8.4

8.3

8.3



SZTAFETA GORSKA - 3X 20+ KM - tACZNIE, OPEN c.d.

M-ce
36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Nazwisko i imie

PIETRZYK TOMASZ
KALUZNY WOJCIECH
PIOTROWSKI GRZEGORZ
MACKOWIAK MACIEJ
MACKOWIAK KRZYSZTOF
MACKOWIAK MICHAL
RODAK ZBIGNIEW
TWAROG ZBIGNIEW
KOLODZIE| ADRIAN
BERANOVA ANNA
BINKOVA PAVLINA
BRYKSi BARBORA
TOMASZYK KLARA
SKIBA MACIEJ

KOZICZAK KATARZYNA
PAWLIK PAWEL ALIBABA
GALKA JACEK

WIERZBA JACEK

LIPINSKI DAMIAN

ROGSH DAMIAN
ADAMSKI WOJCIECH
KRUK KAMIL

KEDRA ANTONI
KAZUBSKI ERYK

HALAS KATARZYNA
PARTYKA ALICJA

DZIECZKOWSKA-NIKLEWICZ JOANNA

GACEK MICHAL
HYSYK JAKUB

POLOM RAFAL
POPIELA SEBASTIAN
WOZNIAK PAWEL
WOJCIK RADOSEAW
KUCZYNSKI SZYMON
BADOWSKI SEBASTIAN
SALWA EMIL

BLASZKE BEATA

FAJ SYLWIA

PASECKA SYLWIA
KAYSIEWICZ MACIEJ
GDULA JAKUB
MAZUREK JOANNA
KABALA BARTOSZ
LIPKOWSKI ZBIGNIEW
GRZYWACZ RAFAL
CIESLIK PAWEL
NIEDZIELA TOMASZ
MISZTAL PRZEMYSLAW
KUPCZAK EWA
KOWALINSKI MAREK
MONKA KAROLINA
NOWAKOWSKI WIESLAW
KOLACZ ARKADIUSZ
BREWCZAK MICHAL
SZELAG DARIUSZ
CHOLEWA ZBIGNIEW
JANIK ARKADIUSZ

Nr
14

112

65

51

100

69

89

59

30

78

12

113

50

74

95

67

73

93

34

Klub
ERROR 404 NOT FOUND

MACKOWIAK TEAM

GRUPA BIEGOWA 'BEZ

GRANIC' 2

PRO RADOST

RANDOMERSI

COB + KBSZ + VR

RADZYMIN RUN TEAM 3

MEODE WILKI

GEPARDZICE

NOA

DRUZYNA B

ZAWONIA TEAM

INZYNIERIA BIEGANIA TEAM

NATURAL BORN RUNNERS

& BODYWORK

ALIBABA | DWOCH
ROZBOJNIKOW
NIWKA
ZMIKSOWANI

MARATON TEAM WROCLAW

LISY PUSTYNI WSCHOD

M-scowos¢
SWIDNICA

PSARSKIE

STRZEGOM

POLICE NAD METUJi

POZNAN

OLESNICA

RADZYMIN

WROCLAW

RAKOWNIA

WROCLAW

LESZNO

ZAWONIA

GLIWICE

POZNAN

POZNAN

SOSNOWIEC

MROCZEN

WROCLAW

KLUCZE

Kraj
POL

POL

POL

CZE

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

OPEN

OPEN

OPEN

KOBIETY

MIX

OPEN

OPEN

OPEN

KOBIETY

OPEN

OPEN

OPEN

KOBIETY

MIX

OPEN

OPEN

MIX

OPEN

OPEN

Kat.

M. kat
26

27

28

10

29

30

31

32

33

34

11

35

36

12

37

38

K/M
M 35

M 36

M 37

K2

K3

M 38

M 40

K4

M 41

M 42

K5

M 44

M 45

M 46

K6

M 47

M 48

15km
02:00:05

02:06:10

01:59:31

01:52:42

02:03:39

02:00:30

02:03:53

02:00:50

02:07:29

01:59:17

02:03:38

02:08:41

02:04:07

01:52:21

01:58:21

02:03:32

02:01:28

02:04:35

01:58:52

25km
03:16:01

03:27:55

03:15:26

03:06:08

03:24:58

03:16:06

03:18:53

03:18:05

03:34:17

03:16:11

03:23:55

03:31:06

03:24:05

03:05:07

03:12:35

03:20:11

03:18:13

03:31:26

03:20:29

51km
06:14:39

06:48:12

06:42:45

06:31:23

06:34:13

06:54:02

06:29:09

06:30:25

07:03:53

06:49:38

07:03:03

07:19:15

06:58:22

06:47:20

07:24:25

06:47:44

06:58:32

07:21:34

07:06:44

66km
08:03:40

08:19:52

08:22:53

08:21:57

08:21:58

08:29:53

08:26:04

08:36:57

08:41:58

08:38:02

08:41:15

08:50:33

08:46:45

08:43:00

09:00:11

08:42:52

08:49:23

09:01:28

08:54:44

Netto
09:05:06.05

09:08:07.10

09:13:54.70

09:14:21.45

09:16:58.05

09:19:07.20

09:26:22.20

09:29:33.50

09:30:29.55

09:32:16.40

09:33:30.20

09:37:00.30

09:39:41.30

09:40:27.30

09:49:58.10

09:50:08.60

09:50:34.45

09:52:35.40

09:54:59.40

http://b4sport.pl/

Brutto
09:05:27.05

09:08:23.55

09:14:16.30

09:14:28.65

09:17:27.30

09:19:19.75

09:26:32.30

09:29:38.40

09:30:41.35

09:32:25.45

09:33:50.95

09:37:24.85

09:39:52.50

09:40:36.70

09:50:07.15

09:50:30.20

09:50:42.30

09:52:41.45

09:55:08.30

min/km
7:16

7:18

7:23

7:23

7:27

7:35

7:36

7:37

7:38

7:43

7:44

7:51

7:52

7:52

7:54

7:55

3/6

km/h
8.3

8.2

8.1

8.1

8.1

7.9

7.9

7.9

7.9

7.8

7.8

7.8

7.8

7.6

7.6

7.6

7.6

7.6



SZTAFETA GORSKA - 3X 20+ KM - tACZNIE, OPEN c.d.

M-ce
55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

Nazwisko i imie

HORBOWY StAWOMIR
CWIAKALA WOJCIECH
DZIEJMA PAULINA
MICHON KACPER
OLSZEWSKI JAROSEAW
KOLOCH KRZYSZTOF
JAGODZKI DANIEL
CZERWIAK PAWEL.
GRABARCZYK ANNA
MAKOCKI MICHAL
GACA MACIEJ

KOZERA CYPRIAN ALEKSANDER

SWIERSZCZ KAMIL

SKIBA MICHAL
SYRAKOWSKI WITOLD
PIASKOWSKI MARCIN
SZYNDLAREWICZ TOMASZ
BONKOWSKA AGNIESZKA
MAKOWSKI TOMASZ
STASKIEWICZ MARTYNA
STACHOWIAK MAREK
MISTAK JOLANTA
JAROSEAWSKI MARIUSZ
BULARZ MATEUSZ
ZIMNY TOMASZ
DROBCZYNSKI BARTEK
ZYGIELO MONIKA

BUSS KONRAD

LOPATYNSKA-HUBER JULITA

BUSS JAKUB

PISINGAS MARIUSZ
ZGORSKI GRZEGORZ
PRYSZCZ MIROSLAW
GOLEBIOWSKI MARIUSZ
NEUMANN JACEK
NAMYSt RAFAL

ROJEK MATEUSZ
BABEL KAMIL
PORZYCKI TOMASZ
PTASZYNSKI KRZYSZTOF
PTASZYNSKA ANNA
PTASZYNSKI WOJCIECH
ROMAN ARKADIUSZ
PALUCH MARIUSZ
MAKOWSKI JAROSEAW
TOMASIK ANDRZE)
JASEK MACIE]

MACIAS WALDEMAR
SOBCZAK DOROTA
RYCHLIK SEBASTIAN
SOBCZAK ADAM
GARBOWSKI TOMASZ
BARWINSKI JAROSEAW

LANDWOJTOWICZ SEBASTIAN

SIWEK JAGODA
SIWEK MARCIN
SIWEK JAROSLAW

Nr
17

104

101

68

48

44

54

47

24

99

37

116

120

52

40

18

41

Klub
DOGIEL-MOGIEL

SKARPETY NA SPEEDZIE

SCYZORY

FORMOSA TEAM

PRZENOSIMY GORY

ZBIERANINA

CHASE PEANUTS

BIEGNI) OtAWO DRUZYNA 1

PAPRYKARZE

SUPER TRIO

SILA MASA MOC KIELBASA

EXPLORADOR

MTG

SPEED FEET '16

JA, ONA & ZADYSZKA

TAK NAPRAWDE JESTESMY

SZYBSI

LISY PUSTYNI ZACHOD

NALOGOWI BIEGACZE

SIWE MUFLONY

M-scowos¢
CZEPIEKOWICE

KONIN

KIELCE

SZCZECIN

BIERUN

KONCZYCE

POZNAN

OLAWA

SZCZECIN

KUDOWA

GLIWICE

CZOotowo

KRAKOW

KOSCIAN

BYSTRZYCA

ZIELONA GORA

KLUCZE

JELCZ-LASKOWICE

PRZYGORZE

Kraj
POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

MIX

OPEN

MIX

OPEN

OPEN

MIX

MIX

MIX

MIX

MIX

OPEN

OPEN

OPEN

MIX

OPEN

OPEN

MIX

OPEN

MIX

Kat.

M. kat
13

39

14

40

a1

15

16

17

18

19

42

43

44

20

45

46

21

47

22

K/M
M 49

M50

M51

M52

M54

K7

M 56

M 57

M58

M 60

M6l

M 62

M 63

K8

M 64

K9

15km
01:59:54

02:17:45

02:04:39

01:59:23

02:17:13

01:50:45

02:12:22

01:48:53

02:01:24

02:12:36

01:59:04

02:07:33

02:09:32

02:13:56

02:14:56

02:07:54

02:18:45

02:13:45

02:22:17

25km
03:27:29

03:43:05

03:22:26

03:13:01

03:39:21

02:59:57

03:41:29

02:55:12

03:20:23

03:49:53

03:13:29

03:37:09

03:35:22

03:44:04

03:52:24

03:28:45

03:50:53

03:52:27

03:50:46

51km
07:09:44

07:13:23

07:06:01

06:48:01

07:32:04

07:00:30

07:33:00

06:59:45

06:53:15

07:43:34

07:10:41

07:24:13

07:39:03

08:08:56

06:56:24

07:33:30

07:57:56

07:45:54

66km
08:57:39

08:59:29

09:04:14

08:56:11

09:11:00

09:07:56

09:16:52

09:07:38

09:07:33

09:33:26

09:20:04

09:19:21

09:28:23

09:43:17

09:38:31

09:22:50

09:33:29

09:42:29

09:39:34

Netto
09:54:46.55

09:56:58.75

09:59:35.30

10:02:23.65

10:02:20.20

10:10:24.35

10:13:29.00

10:15:12.25

10:15:15.20

10:22:50.10

10:24:51.40

10:26:12.50

10:26:51.05

10:29:13.10

10:31:31.40

10:37:51.65

10:38:58.95

10:39:09.90

10:41:41.30

http://b4sport.pl/

Brutto
09:55:08.75

09:57:13.80

09:59:57.20

10:02:29.65

10:02:29.95

10:10:31.10

10:13:48.45

10:15:18.35

10:15:18.95

10:23:06.25

10:25:08.10

10:26:43.30

10:27:20.70

10:29:26.85

10:31:45.40

10:38:05.50

10:39:16.35

10:39:22.75

10:41:57.05

min/km
7:55

7:57

7:59

8:01

8:08

8:12

8:12

8:18

8:19

8:21

8:25

8:30

8:31

8:31

4/6

km/h
7.6

7.5

7.5

75

7.5

7.4

7.3

7.3

7.3

7.2

7.2

7.2

7.2

7.2

7.1

7.1



SZTAFETA GORSKA - 3X 20+ KM - tACZNIE, OPEN c.d.

M-ce
74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

Nazwisko i imie

KRZYZYK AGNIESZKA
KROJCIG EWA
NAWROCKA ALEKSANDRA
JAKUBIAK ANNA
WROBLEWSKI JAROSEAW
BLACHNIO KRZYSZTOF
FRACKOWIAK DARIUSZ
FELEDZIAK WOJCIECH
WALENSKI MACIEJ

PUZIO MACIE)

PUZIO WALDEMAR

PUZIO BARTLOMIE]
KOZANECKI PRZEMYSLAW
GAZDA MICHAL

KOSZYKA WERONIKA
BERLINIEC MARCIN
SEMENIUK MARZENA
HORODYNSKA MIROSEAWA
LESNIK MICHAL

ZABKO ALEKSANDRA
BINEK KATARZYNA
DAWIDZIAK JAROSEAW
STAJER MARIUSZ

KUBIAK MICHAE

KUBICKI ROBERT

SZULC ADAM
BLACHOWSKI JACEK
GALINSKI KAMIL

PAWLUK ANNA
FEDOROWICZ JOWITA
ZIOLKOWSKA EWELINA
GREBOWICZ AGNIESZKA
KOWALSKA MALGORZATA
SZANECKI JAKUB
SZANECKI MICHAL
SZANECKI GRZEGORZ
WACHOWSKA KATARZYNA
WACHOWSKA ALINA
MACKOWSKI MATEUSZ
GRZEGOREK JAKUB
ABRAMCZYK PATRYCJA
KIEDZINSKA ANETA
KAPALKA ADRIAN

STREK JOANNA

SZUREK PAULINA
POPCZYK EWELINA
MARKOWICZ EWELINA
KOENIG KRZYSZTOF
KIELCZYNSKI RAJMUND
KRZYSZTOFIK SLAWOMIR
KIELCZYNSKA KATARZYNA
WILK MAGDALENA
SOKOLOWSKI ARTUR
LUBANSKI MATEUSZ
CALKA AGNIESZKA
JARZABEK AGNIESZKA
WARDAK AGNIESZKA

Nr
64

10

117

114

85

115

60

20

32

91

15

98

28

76

39

56

Klub
TRIO FORTIS

RAZ SZCZECIN

GOSTYN TEAM

BOSCY PUZINI

WYBIEGAC MARZENIA TEAM

KOTWICA BRZEG

NOCNE DZICZKI

AMBIT RACING TEAM

ROAD@JA

JAK-IE THE BEST-CIAKI

HARCOWNIK

ELOELOPIECDWAZERO

SZANECCY

SMOK TROJGLOWY /
NATURAL BORN COFFEE
LOVERS

RADZYMIN RUN TEAM 4

NATALIA TOMASIAK GORSKI

STYL

PROFIAUTOTEAM

OVER 40 TEAM

TEAM ZABIEGANEDNI

RADZYMIN RUN TEAM 1

M-scowos¢
ZIELONA GORA

SZCZECIN

GOSTYN

KRAKOW

StUBICE

DOBRZEN MALY

POBIEDZISKA

LESZNO

ZIELONA GORA

MIEKINIA

JELCZ-LASKOWICE

WARSZAWA

POZNAN

RADZYMIN

MIKOLOW

SOSNOWIC

LUBIN

WARSZAWA

RADZYMIN

Kraj
POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

KOBIETY

MIX

OPEN

OPEN

MIX

MIX

MIX

OPEN

OPEN

MIX

KOBIETY

OPEN

MIX

MIX

MIX

MIX

MIX

MIX

KOBIETY

Kat.

M. kat

23

48

49

24

25

26

50

51

27

52

28

29

30

31

32

33

K/M
K10

K11

M 65

M 66

M 68

M 70

M71

M 72

K12

K13

M74

M 75

K14

M 76

K15

K16

15km
02:12:28

02:12:46

02:12:37

02:24:16

01:41:09

01:55:30

02:10:43

02:15:38

02:44:53

02:06:00

02:13:45

01:59:04

02:24:55

02:17:06

02:23:22

02:32:51

02:01:33

02:25:48

02:45:56

25km
03:41:55

03:37:45

03:59:37

03:59:26

02:40:09

03:23:46

03:42:08

03:40:48

04:27:36

03:32:42

03:52:27

03:13:35

03:58:18

03:48:56

03:55:04

04:07:07

03:20:13

04:17:07

04:23:31

51km
07:35:41

07:38:16

08:12:45

08:18:03

06:36:30

07:36:31

07:59:10

07:27:43

08:15:54

07:55:39

08:16:31

08:20:03

09:00:43

08:59:00

09:00:23

08:19:14

09:07:13

08:38:37

66km
09:36:12

09:34:54

09:52:41

09:52:39

09:19:29

09:47:59

10:00:29

09:45:28

10:12:42

10:04:12

10:17:29

10:27:22

10:43:02

10:30:43

10:57:57

10:55:07

10:45:59

11:06:59

10:52:41

Netto
10:43:26.05

Brutto
10:43:36.85

10:43:32.10 10:43:39.00
10:48:28.50 10:48:42.20
10:48:58.45 10:49:17.05
10:50:25.50 10:50:37.90
10:56:53.15 10:57:04.70
11:00:53.45 11:01:11.25
11:01:29.45 11:01:45.25
11:15:00.50 11:15:15.10
11:15:47.30 11:15:59.10
11:18:33.30 11:18:44.70
11:29:56.35 11:30:10.10
11:36:43.90 11:36:52.20
11:37:12.25 11:37:22.80
11:56:54.00 11:57:00.90
11:56:52.80 11:57:15.60
12:00:57.15 12:01:23.35
12:05:41.20 12:05:49.95

12:09:39.20 12:09:50.40

http://b4sport.pl/

min/km
8:34

8:34

8:39

8:45

8:49

9:00

9:00

9:02

9:17

9:17

9:33

9:33

9:36

9:40

5/6

km/h

6.9

6.9

6.9

6.9

6.8

6.8

6.7

6.7

6.6

6.5

6.5

6.5

6.3

6.3

6.2

6.2

6.2



SZTAFETA GORSKA - 3X 20+ KM - tACZNIE, OPEN c.d.

M-ce
93

94

95

Nazwisko i imie
CALKA GRZEGORZ
SZYMANSKA AGATA
WARDAK TOMASZ
SZKUP ALEKSANDRA
PONIATOWSKI KRZYSZTOF
BLASZCZAK KATARZYNA
KUBICA AGNIESZKA
£OBODZIEC MONIKA
SOROCZYNSKA MALGORZATA
KINCZYK TOMASZ
SZYMANSKI MARCIN
GIZLER PIOTR
CABAJ PAWEL
MIKRUT PAWEL
PAWLICKI KAROL

Nr
57

26

55

13

Klub
RADZYMIN RUN TEAM 2

GRUPA WSPARCIA

MAG TEAM

BIEGNI) OLAWO- DRUZYNA

2

BAGIENNE DZIKI

M-scowos¢
RADZYMIN

+ODZ

BRZEG

OLAWA

SRODA SLASKA

Kraj
POL

POL

POL

POL

POL

Kat.
MIX

MIX

KOBIETY

OPEN

OPEN

M. kat
34

35

K/M
M 77

K17

K18

15km
02:45:57

02:24:39

02:11:27

02:05:05

DNF

02:07:10
DNF

25km
04:23:31

04:03:21

03:50:14

03:28:02

DNF

03:38:28
DNF

51km
08:38:37

08:59:05

09:53:35

07:32:51

DNF

07:52:05
DNF

66km
10:52:43

11:31:53

12:17:12

DNF

DNF

Netto
12:09:39.35

Brutto
12:09:50.45

12:54:00.75 12:54:17.75
13:37:39.90 13:37:50.50

DNF DNF

http://b4sport.pl/

min/km
9:43

10:19

10:54

6/6

km/h
6.2

5.8

5.5



